
nevěrohodné, sv. tok zdroje musí být vždy vyšší,
než sv. tok svítidla. Nemůže ze svítidla vystoupit
více svítidla, než kolik se do něj vloží 
- to by bylo perpetuum mobile

Naklonění svítidla způsobí, že část světla je vyzářena k obloze, případně na fasády 
protilehlých budov. Svítidla se konstruují pro vodorovnou polohu. Naklonění indikuje 
potíže zajistit i ty nejmírnější požadavky na osvětlení



to je velice nepravděpodobná hodnota, vlastní svítidlo má vyšší 
ztráty pokud se nebude čistit alespoň po roce a půl. Ale to by 
nesmělo docházet ke ztrátám sv. toku zdroje - svítidlo by muselo 
mít regulaci na konstantní sv. tok - Pokud ji má, pak je nezbytné 
uvést počáteční, střední a konečný příkon svítidla, protože ten se 
v průběhu času mění.

Výsledky (krom jasu) lze považovat za splněné s obtížemi (Uo, TI). Patrně proto je 
svítidlo vykloněné a použitá třída osv. ME6. Pro ME5 již svítidlo není schopné splnit 
normové požadavky (pokud není regulované, tak patrně ani ME6)



Viz samostantné vyjádření


